
Programa d'activitats extraescolars 22-23

Inscripcions extraescolars juny

INFORMACIÓ 

Les inscripcions es reprendran del 30 d'agost (10 h) a l'1 de setembre (23 h).

Us recordem que cal estar al corrent de pagament dels cursos anteriors.

Les places de les activitats ombrejades en color verd estan confirmades.

Les activitats han de tenir un mínim de 10 inscripcions per a poder-se desenvolupar.

JOC I DANSA - DIMARTS 5 places lliures 

1 19/12/2018 SOAG0181219004

2 18/09/2018

3 30/08/2018 HUCA01808309

4 22/08/2018

5 24/06/2018 CAST0180624003

6 29/04/2018 JACO0180429000

7 18/04/2018 PUGO1180418002

8 18/02/2018 SOME0180225009

9 31/01/2018 HESU0180131000

10 30/01/2018 SAFI1180130007

11 25/01/2018 URPA1180125018

12 Inscripcions pendents de resolució al setembre amb la resta d'inscrits P3 24/11/2019 BOGA1191124001

13 18/10/2019 RIZZ1191101800

14 25/07/2019 SAFI1190725004

15 07/03/2019

16 04/03/2019 MASA1190403004

JOC I ESPORT - DIJOUS 5 places lliures

1 19/12/2018 SOAG0181219004

2 30/11/2018 VEPI0181130006

3 01/09/2018 lama1180901001

4 30/08/2018 HUCA01808309

5 24/06/2018 CAST0180624003

6 29/04/2018 JACO0180429000

7 18/04/2018 PUGO1180418002

8 18/02/2018 SOME0180225009

9 31/01/2018 HESU0180131000

10 30/01/2018 SAFI1180130007

11 Inscripcions pendents de resolució al setembre amb la resta d'inscrits P3 25/07/2019 SAFI1190725004

12 08/04/2019 FARA1190408005

13 07/03/2019

14 04/03/2019 MASA1190403004

15

Les places de les activitats ombrejades en color groc perillen i depenen de les inscripcions 

d'agost per determinar el seu desenvolupament.



FERRAN SUNYER 22-23 (JUNY)

MULTIESPORT - DIMARTS 1 plaça lliure

1 17/03/2017 BURO0170317000

2 27/06/2017 FLPU0170627003

3 06/07/2016

4 21/02/2016 Rhgr1160221000

5 19/09/2017 RHGR0170919019

6 25/01/2017

7 11/10/2017 ALRO1171110007

8 30/06/2017 FELO1170630002

9 14/08/2017 GOGA1170814006

10 07/03/2017 HESU0170307009

11 30/12/2016 LABU1161230002

12 04/03/2017 MOGR0170304008

13 21/07/2016 OLNA0160721009

14 18/04/2017 PIOT0170418004

15

PATINATGE LÚDIC -DIJOUS Grup tancat

1 08/09/2017 BENI1170908003

2 14/03/2017 PRJO0170314004

3 09/06/2017 ARGR0170609008

4 01/08/2017 DILL170801002

5 08/09/2017 BENI1170908011

6 25/04/2017 GARI1170425002

7 20/01/2017 SAGO1170120014

8 11/10/2017 ALRO1171110007

9 30/06/2017 FELO1170630002

10 14/08/2017 GOGA1170814006

11 07/03/2017 HESU0170307009

12 30/12/2016 LABU1161230002

13 04/03/2017 MOGR0170304008

14 21/07/2016 OLNA0160721009

15 18/04/2017 PIOT0170418004

PATINATGE LÚDIC -DIVENDRES 9 places lliures 

1 27/03/2016 ANMA1160327005

2 05/07/2016 GEPE1160507009

3 04/02/2015 Kaur1150204008

4 02/03/2016 MAFE1160302002

5 04/07/2016 saba1160704007

6 27/01/2016 TOGU1160627003
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PATINATGE ARTÍSTIC - DILLUNS i DIMECRES 9 places lliures 

1 27/11/2014 SEVI1141127002

2 02/06/2014 BAHJ1140602009

3 08/04/2014

4 07/03/2014 RORO1140307000

5 02/03/2014 COBA1140203002

6 28/08/2013 TATE1130828001

7 08/08/2013 GUSO1130808000

8 21/04/2013 ROVE1130421007

9 14/04/2013 LLCA1130414012

10 03/04/2013 MEMO1130403000

11 01/04/2013 TAPE1130401000

12 28/01/2013 HUCA1130128006

13 28/09/2012 OYRO1120928008

14 17/04/2012 BACA1120417009

15 11/03/2012 COBA0121103009

16 21/09/2011 PAUW1110921002

17 03/08/2011 REOJ1110803009

18 26/06/2011 GUOL1110626008

19 22/06/2011 0818015000000845

20 13/05/2011 YSAL1110513004

21 21/04/2011 FUFE1110421003

DANSES URBANES 1r a 3r - DIVENDRES 5 places lliures

1 03/07/2015 AGMA1150703004

2 21/05/2015 caca1150521009

3 07/04/2016 MIRO0160407008

4 04/07/2016

5 13/02/2016 SCHW1160213000

6 17/06/2016 STIC0160617008

7 27/11/2014 SEVI1141127002

8 17/09/2014 RORO0140917009

9 08/04/2014

10 07/03/2014 RORO1140307000

DANSES URBANES 3r a 6è - DIVENDRES Grup tancat

1 24/12/2013 OUSA1131224005

2 04/10/2013 PERA1130310000

3 28/08/2013 TATE1130828001

4 08/08/2013 GUSO1130808000

5 12/07/2013 FUVI1131207007

6 02/07/2013 SAMO1130207002

7 15/06/2013 STIC1130615006

8 01/06/2013 CUTO1130601008

9 15/04/2013 MOGA1130415008

10 14/04/2013 LLCA1130414012

11 01/04/2013 TAPE1130401000

12 28/01/2013 HUCA1130128006

13 22/01/2013 CAAM1130122007

14 01/11/2012 RAPI1121101017

15 01/11/2012 RAPI1121101009

16 06/09/2012 RUME1120609005

17 26/06/2012 00000803401

18 03/08/2011 REOJ1110803009

19 26/06/2011 GUOL1110626008

20 13/05/2011 YSAL1110513004

21 21/04/2011 FUFE1110421003
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ACTIVITAT GIMNÀSTICA 1r a 4t - DILLUNS i DIMECRES 3 places lliures

1 07/04/2016 MIRO0160407008

2 13/05/2015 FESA1150513006

3 05/07/2016 GEPE1160507009

4 22/11/2015 HEGU1151122007

5 02/03/2016 MAFE1160302002

6 17/01/2015 QUMA1150817005

7 04/07/2016

8 21/02/2016 Rhgr1160221000

9 04/07/2016 saba1160704007

10 31/10/2016 TOST1161031001

11 27/01/2016 TOGU1160627003

12 03/04/2013 MEMO1130403000

ACTIVITAT GIMNÀSTICA 3r a 6è - DILLUNS i DIMECRES Anul·lada 

JUDO DIJOUS Grup tancat

1 19/07/2012 BLGA1120719001

2 17/04/2012 BACA1120417009

3 22/10/2012 FELA0121022008

4 12/07/2013 FUVI1131207007

5 17/10/2012 mape1121017019

6 01/01/2012 MASA0120919015

7 26/06/2012 00000803401

8 24/12/2013 OUSA1131224005

9 28/09/2012 OYRO1120928008

10 11/07/2013 POBU0130711008

11 01/11/2012 RAPI1121101017

12 01/11/2012 RAPI1121101009

13 21/04/2013 ROVE1130421007

14 06/09/2012 RUME1120609005

15 19/09/2013 ALGA0130919000

16 21/11/2012 BUVO0121121009

ULTIMATE - DIMARTS Anul·lada

BÀSQUET ESCOLA - DILLUNS i DIMECRES 1 plaça lliure

1 03/07/2015 AGMA1150703004

2 04/02/2015 BEME0150204001

3 15/08/2016 BOGA0160815005

4 07/10/2015 COFA0151007002

5 31/12/2015 GAID0151231000

6 04/02/2015 Kaur1150204008

7 30/12/2016 LABU1161230002

8 27/06/2015 mape0150627005

9 06/02/2015 MASA1150600200

10 02/06/2015 ORVA0150602018

11 23/03/2016 PAWE0160323002

12 15/11/2016 RIZZ0161115004

13 03/06/2016 SAMO0160306008

14 19/12/2015 VIGA1151219009
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BÀSQUET BENJAMÍ - DILLUNS i DIMECRES Grup tancat

1 22/10/2014 BARA0141022008

2 23/06/2013 CODO0130623007

3 25/01/2013 COIZ0130125009

4 04/03/2013 DIPA0130304004

5 11/05/2013 GHBO1090703008

6 22/11/2013 JUCA0131122003

7 22/11/2013 JUCA0131122011

8 21/02/2014 PAUW1140221000

9 21/04/2013 ROVE1130421007

10 23/02/2014 ROCO0140223005

11 06/08/2013 SANI0130806006

12 24/09/2013 VIGA0130924001

13 21/02/2014 VIGA1140221007

BÀSQUET PRE ALEVÍ - DIMARTS i DIJOUS Grup tancat

1 22/05/2012 Rari0120522007

2 10/01/2012 WITX0120110006

3 29/10/2012 EGPU0121029004

4 22/10/2012 FELA0121022008

5 22/05/2012 GASR1120528007

6 22/06/2012 GUTR0120622009

7 01/01/2012 MASA0120919015

8 26/06/2012 00000803401

9 01/11/2012 RAPI1121101017

10 01/11/2012 RAPI1121101009

11 06/09/2012 RUME1120609005

12 28/08/2012 vist0120828008

13 20/09/2012 ZAGI0120920005

BÀSQUET  ALEVÍ - DIMARTS i DIJOUS 4 places lliures

1 27/10/2011 BOGO0111027009

2 18/07/2011 DEME1110718002

3 21/06/2011 FARU0110621007

4 16/08/2011 JUCA0110816007

5 07/04/2011 LAAN1110407003

6 27/11/2011 lama0111127008

7 26/01/2011 LESA0110126005

8 24/10/2011 PIME0111024002

9 18/07/2011 DEME1110718002
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ANGLÈS P4-P5 - DILLUNS 4 places lliures

1 12/10/2018

2 08/09/2017 BENI1170908003

3 11/10/2017 ALRO1171110007

4 14/03/2017 PRJO0170314004

5 09/06/2017 ARGR0170609008

6 17/03/2017 BURO0170317000

7 24/06/2018 CAST0180624003

8 01/08/2017 DILL170801002

9 08/09/2017 BENI1170908011

10 27/06/2017 FLPU0170627003

11 25/04/2017 GARI1170425002

12 14/08/2017 GOGA1170814006

13 07/03/2017 HESU0170307009

14 31/01/2018 HESU0180131000

15 22/08/2018

16 01/09/2018 lama1180901001

17 13/12/2018 PAGA1181213003

18 18/04/2017 PIOT0170418004

19 02/12/2017 PRBL0171202003

20 20/01/2017 SAGO1170120014

ANGLÈS 1r i 2n - DIMARTS 3 places lliures 

1 15/08/2016 BOGA0160815005

2 07/04/2016 MIRO0160407008

3 04/02/2015 Kaur1150204008

4 06/02/2015 MASA1150600200

5 30/06/2016 PACU0160630007

6 17/01/2015 QUMA1150817005

7 04/07/2016

8 17/06/2016 STIC0160617008

9 27/01/2016 TOGU1160627003

ANGLÈS 3r I 4t - DIJOUS Anul·lada

ANGLÈS 5è i 6è- DIMECRES Anul·lada

CREART - DIMECRES 3 places lliures 

1 14/03/2017 PRJO0170314004

2 24/06/2018 CAST0180624003

3 14/08/2017 GOGA1170814006

4 07/03/2017 HESU0170307009

5 31/01/2018 HESU0180131000

6 22/08/2018

7 29/04/2018 JACO0180429000

8 18/04/2018 PUGO1180418002

9 19/09/2017 RHGR0170919019

10 19/12/2018 SOAG0181219004

DONANT-LI VOLTES INFANTIL - DILLUNS Anul·lem

DONANT-LI VOLTES PRIMÀRIA - DIMARTS Anul·lem
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ZUMBA ADULTS Places obertes

1 10/07/1971 WITX1710710008

2 23/05/1985 PUGO1850523008

3 24/09/1978 SAAL1780924004

4 21/09/1982 VIPL1820921000


